СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

06.04.2017                                                                                                                                №168
с.Средний Васюган

Первого созыва

34 собрание
Об утверждении схем
избирательных округов
        Рассмотрев предложенную избирательной комиссии Средневасюганского сельского поселения схему избирательных округов по выборам депутатов Совета Средневасюганского сельского поселения , в соответствии со статьей 18 Федерального Закона от 12 июня 2005 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Томской области от 14.022005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
Совет Средневасюганского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить схемы избирательных округов по выборам депутатов Средневасюганского сельского поселения сроком на десять лет, согласно приложениям.

2. Образовать на территории Средневасюганского сельского поселения образовать один четырех мандатный округ, один трехмандатный округ, один двухмандатный округ, один одномандатный округ по следующей схеме:
Округ №1 – трехмандатный . с.Средний Васюган: ул. Садовая с №3 по №61, Чернова, Озерная, Космическая с №1 по №26, Кооперативная, Школьная, Рабочая, пер.Рабочий, Аэропорт, Ленина, Нефтяников, Студенческая, Молодежная. Количество избирателей-535
Округ №2 – четырехмандатный. с.Средний Васюган: ул. Политехническая, Садовая с №63 по №69 , с №54 по №56, Таежная, Университетская, Болотная, Лесная, Лапина, Тополиная, Колхозная, Береговая, пер.Береговой, ул.Совхозная, Гагарина, Космическая с №27 по №47, пер. Лапина, ул.Трудовая. Количество избирателей- 682
Центр избирательных участков 1 и 2- ДК «Геолог» с.Средний Васюган , ул. Студенческая,11
Округ №3 – двухмандатный   с. Мыльджино,  Количество избирателей - 351
Центр избирательного участка – Муниципальное казенное учреждение «Культурно-  досуговый центр Средневасюганского сельского поселения» с. Мыльджино, ул.Береговая 41 строение 1
Округ №4 – одномандатный  с.Новый Тевриз , Количество избирателей – 141
Центр избирательного участка- Администрация Средневасюганского сельского поселения с.Новый Тевриз ул. Центральная ,5
3.Признать утратившим силу Решения Совета Средневасюганского сельского поселения от 20.07.2007 №144 «Об утверждении схемы избирательных округов»

4.Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов в Средневасюганском сельском поселении.
Председатель Совета

Средневасюганского сельского поселения                                                              Н.И. Верега

Глава Средневасюганского сельского поселения                                                   Н.И. Верега

Приложение№1
К Решению Совета

Средневасюганского

 сельского поселения

от 06.04.2017 №168

[image: image1.emf]
Приложение№2

К Решению Совета

Средневасюганского

 сельского поселения

от 06.04.2017 №168

[image: image2.emf]
Приложение№3

К Решению Совета

Средневасюганского

 сельского поселения

от 06.04.2017 №168

[image: image3.emf]